Po śmierci Marji /, Kwapińskich Łazowskiej,
właścicielki sumy 6,000 rubli srebrnych na do -
brach Kadłubku, z Okręgu Radomskiego, pod
N. 7 działu IV wykazu hypotecznego zapisa
nej, otworzył się spadek, do regulacji którego
wyznaczam termin oslateczny na dzień 6 (18)
Listopada r b

Radem d. 17 (29) Kwietnia 1865 r.
J . N. Zengteller. (6S18)

L I C Y T A C J F
' SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(W. I). 4485) R ząd Gubernjalny
Radomski.

Podaje do publicznej wiadomości, że z po
wodu niew ypłatności dotychczasowych dzier
żawców dochodów konsumcyjnych M.

240
i na koszta ogłoszenia rs. 10 które nieutrzy-
muiącemu cię przy licytacji zaraz zwrócone
będą.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji są do przejrzenia w Wydziale Admi
nistracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świą
tecznych.

Warszawa d. 2 (14) Sierpnia 1865 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jenerał Major, Witkowski,
za Naczelnika Kancelarji, Sosonko.

Wzór do Deklaracji.
AATskutek ogłoszenia z d. . . . podaję n i

niejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy
drzewa opalowego dla biór M agistratu i służb
pod zarządem Jego zostających w ciągu roku
jednego, to je s t od dnia 3 (15) Października
r.

w miejscu zwykłych
posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 e
godzinie 1 0 -ej z rana dnia 2 (14) L ipca
1865 r

Sprzedażą dyrygować będzie T eo fil Tom icki
Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji W ar
szawskiej w W arszaw ie, którego zam ieszkanie
jest wyżej wskazane.

W arszawa d. 17 (29) Maja 1865 r.
R adca D w oru , Z górski.

W yw ieszono na tab licy w Sali ustępowej T ry
bunału Cywilnego Gubernji W arszawskiej w
W arszawie d. 17 (29) Maja 1865 r.

Radca Dw oru. Z górski.
P o odbyciu trzech publikacji zbioru o łja -

śnień i warunków licy tacy jn ych a o sprzedaży
powyż rzeczonej n ieruchom ości u łożonych ,
T rybunał C y u iln y G ubernji W arszawskiej w
W arszaw ie w yrokiem zapadłym dnia 30 L ip
ca ( l l S ierpnia) r. b.